ADMINISTRATIVO, CNPJ: 25.038.000/0001-01, cujo objeto
é a Contratação de empresa especializada na Prestação de
serviço de apoio, assessoria e consultoria em licitação para
atender as necessidades da câmara municipal de Serra do
Mel/RN,  com  valor  mensal  de  R$  5.280,00  (cinco  mil,
duzentos e oitenta reais),  com prazo de validade de 12
meses.

Serra do Mel/RN de 29 de março de 2022.